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(полное название образовательной организации, её подчинённость и адрес)

Пример для школ
Список 

распределения учебной (педагогической) и иной нагрузки работников на 2019/2020 учебный год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности, предмета; ставок АУП, специалистов
	Образование, наименование ОУ, дата окончания
	Стаж на 1.09: число лет и месяцев 
	Катего-рия 


	Название награды 
	Фактический объём учебной нагрузки 
	Приме-чание

	
	
	
	
	
	
	
	1-4 классы
	5-9 классы
	10-11 классы
	На дому
	Итого

часов
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вакансии

	1.
	Постоянная
	Учитель математики
	
	
	
	
	
	12
	6
	
	18
	

	2.
	Временная  


	Учитель биологии
	
	
	
	
	
	12
	4
	4
	20
	За Сергееву


*Данные о сотрудниках, находящихся в отпуске по уходу за ребёнком (в декретном отпуске), в длительном отпуске до 1 года, и данные о заменяющих работниках, вносятся под одним порядковым номером: сначала основной работник с пометкой в графе 13 «В отпуске до …», затем заменяющий работник с пометкой в графе 13 «За ФИО». Если нет замены, вынести на вакансию. В графе 3 указывать также количество ставок АУП, специалистов. В гр. 6 указывать срок окончания категории. В гр. 7 указывать награду, дающую право на доплату согласно Положению. В гр. 13 сделать отметки о совместителях, временных работниках, об отпуске по уходу за ребёнком или длительном отпуске с указанием даты окончания отпуска.
Форма 2.
Сведения

о распределении нагрузки, объёма выполняемой работы учебно-вспомогательного и обслуживающего персонала

на 2019/2020 учебный год
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности
	Стаж на 1.09: число лет и месяцев 
	Название награды, дающей право на надбавку
	Фактический объём нагрузки, объём работы (ставок)
	Примечание

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	1.
	
	
	
	
	
	

	
	Вакансии

	1.
	Постоянная
	Уборщик служебных помещений
	
	
	1,5 ставки
	

	2.
	Временная
	Секретарь
	
	
	1 ставка
	Вместо ФИО


**Оба списка заверяются подписями руководителя и председателя профкома, утверждаются приказом «О распределении учебной нагрузки, объёма выполняемой работы на 2019/2020 учебный год». 

